בפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
המאשימה: מדינת ישראל ע"י המתמחה עינב אבירם
נגד
הנאשם: אושר יצחק ע"י ב"כ עוה"ד אשרף שחדה

גזר דין

רקע:

1. ביום 1.3.22 הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המקור בעבירות: **ניסיון לקבלת דבר במרמה**, לפי סעיף 415 סיפא + סעיף 25 בחוק העונשין תשל"ז-1977, **מסירת ידיעות כוזבות** לפי סעיף 243 סיפא לחוק העונשין.

יוער, כי הציון בפרוטוקול הכרעת הדין לעניין קיומו של כתב האישום מתוקן הינו טעות קולמוס, כפי שבורר על ידי המזכירות לבקשת בית המשפט ומתועד בתרשומת בתיק.

על פי עובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית הנאשם החזיק בבעלותו רכב מסוג 'סקודה אוקטביה'.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בהעדר הצדדים.